42

Lfd.

Nr.

Bezirk
Landkreis

Stadtkreis

Deutsche Demokratische
RepubliK..........cccovviiinnnne,

Bezirk Rostock......................
Landkreis:
Bad Doberan .
Greifswald....
Grevesmiuhlen.

Ribnitz-Damgarten .
Rostock.

Wolgast.........cccooeininrinriicinine

Bezirk Schwerin...................
Landkreis:
Biitzow

Lubz....
Parchim.
Perleberg
Schwerin
Stemberg
Stadtkreis:
Schwerin ...

Bezirk Neubrandenburqg

Landkreis:
Altentreptow
Anklam .
Demmin.
Malchin .
Neubrandenburg
Neustrelitz
Pasewalk.
Prenzlau
Roébel/Miritz
Strasburg
Templin.
Teterow.
Ueckermiinde
Waren

Tuterbog ...
Koénigs Wusterhausen.
Kyritz ...
Luckenwalde
Nauen
Neuruppin.
Oranienburg
Potsdam
Pritzwalk
Rathenow .
Wittstock
Zossen

Stadtkreis:

Brandenburg
Potsdam

1. EheschlieBungen, Geburten und Sterbefélle

Mittlere
Bevolke-
rung

17 354 807

828 .200

55 0SO
74 230
51 973
37 541
70 540
40 676
91 610
33 939
37 764
66 593

150 125
64 293
53 836

032 147

36 658
31 585
77 657
86 539
68 418
39 601
43 164
89 089
41 342
26 023

92 071

005 290

30 224
52 282
60 660
44 265
66 672
63 781
52 536
51 131
19 791
32 580
38 654
41 323
56 185
55 206

1180 977

39 541
48 150
51338
43 825
90 062
41 790
50 047
98 554
69 782
138 597
106 156
38 681
63 343
23 631
74872

84 502
115 106

Ehe-
schlie-
RBungen

154:501

8221

547
703
459
356
722
394
981
276
273
750

1528
755
477

5113

302
268
591

368
340
734
326
205

891

0097

239
499
566
343
657
577
529
461
162
356
359
320
531
498

10 592

361
360
423
429
826
338
416
896
637
1261
921
317
581
216
658

818
1134

5. EheschlieBungen, Geborene und Gestorbene

Ins-
gesamt

275 793

10 001

1 066
1473
1045
817
1423
913
2 103
766
788
1390

2 815
1192
870

11 562

711
690
1424
1669
1202
717
802
1439
845
543

1520

14 397

682
1091
1279

858
1445
1324
1197
1146

457

807

806

825
1328
1152

19 787

730
857
1002
787
1389
750
785
1615
1270
2 203
1770
755
1107
476
1241

1423
1624

davon
méann-  weib-
lich lich
112 672 133 121
8 555 8 100
542 524
775 698
515 530
398 419
737 686
478 435
1089 1014
389 377
443 345
693 697
1463 1352
614 578
419 451
0013 5519
368 343
386 304
722 702
8<S1
363 354
418 384
733 706
445 400
286 257
786 734
71.21 0970
346 336
560 531
635 644
433 425
764 681
692 632
636 561
576 570
247 210
386 421
400 406
430 395
705 623
611 511
10 360 9127
353 377
434 423
542 460
437 350
685 704
384 366
404 381
875 710
661 609
1127 1076
972 798
381 374
620 487
237 239
650 594
725 698
873 751

Geho
Nach Lebend- und Totgeborenen
Lebendgeborene Totgeborene
Ins- mann-  weib- 'S mann- weib-
gesamt  lich lich g€ lich lich
samt

271105 110234 131171 1388 2138 1950
16 102 8 390 8 006 259 159 100
1045 529 516 21 13 8
1 449 761 688 24 14 10
1026 506 520 19 9 10
801 386 415 16 12 4
1394 718 676 29 19 10
898 473 425 15 5 10
2066 1064 1002 37 25 i
754 382 372 12 7 5
777 436 341 11 7 4
1375 683 692 15 10 5
2 780 1436 1344 35 27 8
1175 607 568 17 7 10
862 415 447 8 4 4
11 397 5919 5178 105 94 7
699 359 340 12 9 3
682 381 301 8 5 3

1 405 710 695 19 12 7
862 23 4

700 356 344 17 7 10
788 408 380 14 10 4
1420 726 694 19 7 iV
831 439 392 14 6 8
539 283 256 4 3 1
1503 779 724 17 7 10
14 102 7 286 0 876 235 135 100
668 337 331 14 9 5
1077 554 523 14 6 8
1265 628 637 14 7 l
842 423 419 16 10 6
1 418 747 671 27 17 10
1 305 685 620 19 7 12
1183 625 558 14 11 3
1130 566 564 16 10 6
448 241 207 9 6 3
792 380 412 15 6 9
794 392 402 12 8 4
805 417 388 20 13 7
1305 693 612 23 12 11
1130 598 532 22 13 9
19190 10201 9 289 297 159 138
717 346 371 13 7 6
845 428 417 12 6 6
988 536 452 14 6 8
773 430 343 14 7 1
1374 677 697 15 8 1
743 379 364 7 5 2
773 398 375 12 6 6

1 596 862 734 19 13 6
1255 653 602 15 8 1
2172 1112 1 060 31 15 16
1745 959 786 25 13 12
739 372 367 16 9 7

1 080 603 477 27 17 10
462 227 235 14 10 4
1227 639 588 17 11 6
1 401 718 683 22 7 15
1 600 862 738 24 11 13



